
UCHWAŁA NR VI/55/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedziana Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz.609 z poźn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U z 2024 roku, poz. 1135), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 1 września 2024 r., na wniosek Wójta Gminy Miedziana Góra Pana Damiana 
Sławskiego, Panią  Annę Krumplewską na stanowisko Skarbnika Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0A5FA1-CA03-4E90-A6A4-FD84229AD74B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wójt Gminy Miedziana Góra wystąpił z wnioskiem do Rady Gminy Miedziana Góra o powołanie na 

stanowisko Skarbnika Gminy Miedziana Góra Pani Anny Krumplewskiej.

Rekomendowana przez Wójta Gminy Miedziana Góra kandydatka spełnia wymogi na stanowisko skarbnika, 
tj. posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych oraz spełnia wymogi wynikające z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych czyli: jest obywatelem polskim, posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta 
z pełni praw publicznych, posiada kwalifikacje zawodowe wymagane do wykonywania pracy na określonym 
stanowisku. Wskazana osoba nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwa ścigane 
z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe.

 Stosownie do regulacji zawartej w art. 54 ust. 8,  przepisy dotyczące głównego księgowego stosuje się 
odpowiednio do skarbnika, to jest głównego księgowego budżetu gminy.

W związku z powyższym, stosownie do art. 18 ust.2 pkt  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym stanowiącym, że powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości 
rady gminy i dokonywane jest na wniosek wójta, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0A5FA1-CA03-4E90-A6A4-FD84229AD74B. Podpisany Strona 1


